CNPJ: 87.843.819/0001-07
Rua Sao José, 2500

Telefone: (54) 32793600

Entidade: Todas
Data Alteracio: 28/10/2022

Anexol - Lei 4320/64

Municipio de Flores da Cunha

FLORES DA CUNHA / RS -95270-000

Lei Orcamentaria Anual 2023

Dem. da Receita e Despesa Segundo Categoria Econdmica

R$ 1,00

Receitas Correntes
Impostos, Taxas E Contrib. Melhoria
Contribui¢oes
Receita Patrimonial
Receita Agropecuaria
Receita De Servigos
Transferéncias Correntes

Outras Receitas Correntes

( R)Receitas Correntes
(R)Impostos, Taxas E Contribui¢des De Melhoria

(R)Transferéncias Correntes

Receitas Correntes Intraorcamentarias

Contribui¢des
Total Receita Corrente
Receitas De Capital
Operagoes De Crédito
Alienagdo De Bens
Amortizagdo De Empréstimos
Transferéncias De Capital

Déficit

Total Receita Capital

189.860.551,00
35.741.780,00
6.772.290,00
10.398.091,00
10,00
217.090,00
136.326.740,00
404.550,00

-19.895.960,00
-54.320,00
-19.841.640,00

16.520.000,00
16.520.000,00

186.484.591,00
363.440,00
10,00
175.010,00
188.360,00
60,00

22.631.909,00

22.995.349,00

Despesas Correntes
Pessoal E Encargos Sociais
Juros E Encargos Da Divida

Outras Despesas Correntes

Despesas Correntes Intraorcamentarias

Pessoal E Encargos Sociais

Reserva De Contingéncia E Reserva Do Rpps

Reserva De Contingéncia E Reserva Do Rpps
Superavit
Total Despesa Corrente
Despesas De Capital

Investimentos

Inversdes Financeiras

Amortizagdo Da Divida

Total Despesa Capital

134.935.492,00
70.702.252,00
350.000,00
63.883.240,00

16.123.410,00
16.123.410,00

12.793.780,00
12.793.780,00

22.631.909,00
186.484.591,00
22.995.349,00
22.709.339,00
1.000,00

285.010,00

22.995.349,00
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Municipio de Flores da Cunha
CNPJ: 87.843.819/0001-07

Rua Sao José, 2500

FLORES DA CUNHA / RS -95270-000
Telefone: (54) 32793600

Lei Orcamentaria Anual 2023

Dem. da Receita e Despesa Segundo Categoria Econdmica

Resumo
Receita Despesa
Corrente 186.484.591,00 163.852.682,00
Capital 363.440,00 22.995.349,00
186.848.031,00 186.848.031,00

ANGELA MARIA BOFF WERNER
CONTADORA - CRC/RS 070737
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